SHAPE  \* MERGEFORMAT

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	23 июня 2010 г.
	г. Арсеньев
	№
	449-па

Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья
 либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома
В целях исполнения части 8 статьи 20 Федерального закона от 21 июля 2007 года              № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,  руководствуясь Уставом  Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок выплаты товариществом собственников жилья либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома.
2. Пункт 1 постановления администрации Арсеньевского городского округа от            23 июля 2009 года № 151-па «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта многоквартирного дома» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации Арсеньевского городского в течение семи дней с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа А.Л. Горбунова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                               Н.Г. Ермишкин